
DECRETO Nº 34.734, DE 20/09/2018.

EXCLUI SERVIDORA DO DECRETO Nº 34.323,
DE 29/06/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA:

Art. 1º Fica excluído do Decreto nº 34.323, de 29/06/2018, que efetivou
Servidores aprovados no estágio probatório, o nome da Servidora abaixo descrito,
conforme Memorando nº 979/2018-SEMED.

Servidor Matrícula Cargo Nível /Padrão
Data da

efetivação

Cristiane Paula
Soneguetti
Azevedo

26.421
Prof. de Ensino

Fundamental – Séries
Iniciais

II/A 19/02/2018

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 29/06/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Setembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

ROSA MARIA GHIDETTE ROCHA
Secretária de Educação

Interina


